

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará  
**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**  
Registro de Preços Eletrônico - 9.2023-06 SEMED

## Resultado da Homologação

### 0001 - Apagador para quadro branco - JOCAR - Valor Referência: 9,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	JOCAR	1.100 Unidade	4,40	4.840,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

### 0002 - Calculadora de mesa 12 dígitos - CASIO - Valor Referência: 22,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	CASIO	40 Unidade	19,00	760,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

### 0003 - Perfurador de Papel com trava de segurança 2 furos 100 folhas - UNIDADE - Valor Referência: 176,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	UNIDADE	30 Unidade	97,24	2.917,20	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

### 0004 - Perfurador de Papel com trava de segurança 2 furos 30 folhas - JOCAR - Valor Referência: 43,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	JOCAR	80 Unidade	41,00	3.280,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

### 0005 - Grampos para grampeador 26/6 ( Cx. c/ 5 mil) - FRAMA - Valor Referência: 7,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	FRAMA	380 Caixa	5,20	1.976,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

### 0006 - Extrator de grampos (Tipo Espátula) - JOCAR - Valor Referência: 3,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	JOCAR	60 Unidade	3,40	204,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

### 0007 - Extrator de grampos (Tipo Piranha) - JOCAR - Valor Referência: 6,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	JOCAR	200 Unidade	5,50	1.100,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

### 0008 - Grampeador Metal 26/6 Para 50 Folhas - JOCAR - Valor Referência: 39,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	JOCAR	100 Unidade	22,00	2.200,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO
-----------------------------	-------	-------------	-------	----------	--

**0009 - Percevejo/Tachas latonados (caixa com 100 und.) - CAIXA - Valor Referência: 4,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	CAIXA	100 Caixa	2,50	250,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0010 - Lacre de malote em polipropileno de alta resistência ( Pct. c/ 100 und.) - DAC - Valor Referência: 30,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	DAC	20 Unidade	24,90	498,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0011 - Caneta esferográfica (Caixa com 50 und. Azul) - ECONÔMICA - Valor Referência: 41,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ECONÔMICA	385 Caixa	24,90	9.586,50	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0012 - Caneta esferográfica (Caixa com 50 und. Vermelha) - ECONÔMICA - Valor Referência: 41,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ECONÔMICA	120 Caixa	24,90	2.988,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0013 - Caneta Hidrocor (Ponta Grossa com 12 und.) - VMP - Valor Referência: 11,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	VMP	300 Caixa	6,50	1.950,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0014 - Lápis técnica 0,5mm (uso profissional) - FABER-CASTELL - Valor Referência: 3,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	FABER-CASTELL	120 Unidade	3,05	366,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0015 - Grafite para Lápis técnica 0,5mm - UNID - Valor Referência: 2,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	UNID	110 Unidade	1,40	154,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0016 - Lápis preto comum (caixa com 144 und.) - LÉO LÉO - Valor Referência: 47,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	LÉO LÉO	340 Caixa	32,00	10.880,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0017 - Lápis de cor (grande, Caixa com 12 und.) - CAIXA - Valor Referência: 7,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L M ARAUJO ATACADAO	CAIXA	1.375 Caixa	4,85	6.668,75	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO
---------------------	-------	-------------	------	----------	--

**0018 - Organizador de mesa de escritório (Porta lápis, caneta) - ACRIMET - Valor Referência: 10,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ACRIMET	170 Caixa	6,50	1.105,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0019 - Prancheta portátil (Material duratex e com pregador metálico) - UNID - Valor Referência: 7,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	UNID	100 Unidade	5,65	565,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0020 - Pincel Atômico Permanente 1100-P(caixa com 12 und., cor Preto ou Azul) - JOCAR - Valor Referência: 32,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	JOCAR	225 Caixa	26,99	6.072,75	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0021 - Pincel marcador atômico (caixa com 12 und., cores Azul, Preto e Vermelho) - VMP - Valor Referência: 36,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	VMP	800 Caixa	14,50	11.600,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0022 - Pincel redondo nº 4 p/ pintura artística, cabo longo. linha escolar (amarela) - CONDOR - Valor Referência: 3,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	CONDOR	2.900 Unidade	1,10	3.190,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0023 - Pincel redondo nº 6 p/ pintura artística, cabo longo. linha escolar (amarela) - CONDOR - Valor Referência: 3,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	CONDOR	2.900 Unidade	1,10	3.190,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0024 - Pincel Chato nº 6, linha escolar - CONDOR - Valor Referência: 2,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	CONDOR	2.900 Unidade	1,10	3.190,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0025 - Pincel Chato nº 10, linha escolar - CONDOR - Valor Referência: 3,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	CONDOR	500 Unidade	2,05	1.025,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0026 - Giz de cera (Grosso, Caixa com 12 und.) - VMP - Valor Referência: 5,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	VMP	2.200 Unidade	3,90	8.580,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO
-----------------------------	-----	---------------	------	----------	--

**0027 - Giz branco (Quadro negro, caixa com 60 Unid.) - UNIDADE - Valor Referência: 5,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	UNIDADE	100 Unidade	3,25	325,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0028 - Giz colorido (Quadro negro, Cx. c/ 50 Unid.) - CAIXA - Valor Referência: 5,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	CAIXA	90 Caixa	3,95	355,50	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0029 - Borracha para lápis, tipo ponteira, cor branca (Cx. c/ 100 Unid.) - ZAP - Valor Referência: 19,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ZAP	120 Caixa	16,50	1.980,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0030 - Borracha de apagar,bicolor azul/vermelha - ZAP - Valor Referência: 0,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ZAP	5.700 Unidade	0,50	2.850,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0031 - Borracha de apagar, branca nº20 (Caixa com 20 und.) - CAIXA - Valor Referência: 14,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	CAIXA	300 Caixa	10,00	3.000,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0032 - Barbante em fibra de algodão (Rolo com 100 Metros) - ROLO - Valor Referência: 21,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	ROLO	270 Rolo	8,00	2.160,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0033 - Pistola de Cola Quente (Grande) - CIS - Valor Referência: 32,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	CIS	180 Unidade	17,50	3.150,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0034 - Pistola de Cola Quente (Pequena) - CIS - Valor Referência: 22,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	CIS	180 Unidade	14,50	2.610,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0035 - Refil Cola Quente Grosso (Pct. Com 1 kg) - VMP - Valor Referência: 41,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J de J Araujo Maciel	VMP	120 Pacote	35,00	4.200,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO
----------------------	-----	------------	-------	----------	--

**0036 - Refil Cola Quente Fino (Pct. Com 1 kg) - CIS - Valor Referência: 31,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	CIS	120 Pacote	24,90	2.988,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0037 - Estilete Para Papel (Largo, caixa com 12 und.) - VMP - Valor Referência: 45,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	VMP	150 Caixa	16,50	2.475,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0038 - Lamina p/ estilete Largo (Cx. 10 und.) - CAIXA - Valor Referência: 4,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	CAIXA	60 Caixa	3,15	189,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0039 - Bateria CR 2032 - ELGIN - Valor Referência: 11,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ELGIN	40 Unidade	9,90	396,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0040 - Pilha alcalina AAA (palito) - PAR - Valor Referência: 7,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	PAR	470 Par	3,90	1.833,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0041 - Pilha alcalina AA (pequena) - PAR - Valor Referência: 7,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	PAR	450 Par	4,40	1.980,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0042 - Tesoura multiuso Média 13 cm com cabo plástico emborrachado - JOCAR - Valor Referência: 10,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	JOCAR	240 Unidade	5,90	1.416,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0043 - Tesoura multiuso Grande 21 cm com cabo plástico emborrachado - JOCAR - Valor Referência: 21,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	JOCAR	300 Unidade	5,80	1.740,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0044 - Tesoura Escolar - CIS - Valor Referência: 2,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J de J Araujo Maciel	CIS	1.200 Unidade	2,29	2.748,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO
----------------------	-----	---------------	------	----------	--

**0045 - Livro de ata 205x300mm (C/ 50 fls. Pautadas) - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 11,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	SÃO DOMINGOS	325 Unidade	7,90	2.567,50	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0046 - Livro de ata 205x300mm (C/ 100 fls. Pautadas) - SIDGRAPH - Valor Referência: 14,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	SIDGRAPH	400 Unidade	11,10	4.440,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0047 - Livro de ata 205x300mm (C/ 200 fls. Pautadas) - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 20,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	SÃO DOMINGOS	120 Unidade	17,20	2.064,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0048 - Livro protocolo (C/ 100 fls. Pautadas) - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 10,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	SÃO DOMINGOS	250 Unidade	9,35	2.337,50	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0049 - Livro ponto 100 folhas - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 21,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	SÃO DOMINGOS	300 Unidade	11,50	3.450,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0050 - Caderno Brochurão 96 fls, capa dura - CREDEAL - Valor Referência: 8,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	CREDEAL	1.500 Unidade	5,75	8.625,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0051 - Caderno Brochura 96 fls, capa fina - CREDEAL - Valor Referência: 8,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	CREDEAL	1.550 Unidade	5,50	8.525,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0052 - Caderno de Caligrafia com 40fls - CREDEAL - Valor Referência: 6,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	CREDEAL	1.200 Unidade	3,40	4.080,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0053 - Clips nº 08 Niquelado (caixa com 25 und.) - BACCHI - Valor Referência: 7,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



JSL COMERCIO DE MATERIAL DE  
EXPEDIENTE EIRELI

BACCHI

860 Caixa

4,70

4.042,00

Homologado em  
27/04/2023 09:43:04  
Por: CARMEM LUCIA  
GUIMARAES  
SANTIAGO

**0054 - Clips nº 06 Niquelado (caixa com 50 und.) - ACC - Valor Referência: 4,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	ACC	860 Caixa	3,20	2.752,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0055 - Clips nº 04 Niquelado (caixa com 50 und.) - ACC - Valor Referência: 3,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	ACC	860 Caixa	3,00	2.580,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0056 - Clips nº 03 Niquelado (caixa com 50 und.) - CAIXA - Valor Referência: 4,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	CAIXA	760 Caixa	3,45	2.622,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0057 - Clips nº 02 Niquelado (caixa com 100 und.) - CAIXA - Valor Referência: 4,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	CAIXA	760 Caixa	3,74	2.842,40	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0058 - Corretivo Líquido escolar (caixa com 12 und.) - VMP - Valor Referência: 28,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	VMP	590 Caixa	22,50	13.275,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0059 - Caneta Marca texto (cor azul, Laranja e Verde caixa com 12 und.) - VMP - Valor Referência: 25,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	VMP	160 Caixa	14,80	2.368,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0060 - Pincel para Quadro Branco (caixa com 12 und.) - VMP - Valor Referência: 30,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	VMP	1.700 Caixa	25,50	43.350,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0061 - Almofada para carimbo (Azul e Preto) - REDEX - Valor Referência: 6,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	REDEX	40 Unidade	4,30	172,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0062 - Tinta para carimbo (Azul e Preto) - UNIDADE - Valor Referência: 7,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L M ARAUJO ATACADAO	UNIDADE	40 Unidade	2,95	118,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO
---------------------	---------	------------	------	--------	--

**0063 - Carimbo numerador automático Metálico 6 dígitos - UNIDADE - Valor Referência: 189,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	UNIDADE	150 Unidade	79,00	11.850,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0064 - Tinta para Carimbo Numerador Automatico - Tinta à base de óleo. 30ml. - UNIDADE - Valor Referência: 9,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	UNIDADE	150 Unidade	8,00	1.200,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0065 - Tinta guache (Cx. c/ 6 unid.) - VMP - Valor Referência: 6,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	VMP	1.600 Caixa	4,90	7.840,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0066 - Tinta para tecido 37 ml ( Cores Variadas) - UNIDADE - Valor Referência: 6,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	UNIDADE	300 Unidade	4,90	1.470,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0067 - Fita de impressão em náilon com 2 bobinas, largura 13, cor preta e vermelha. - OLIVETTI - Valor Referência: 10,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	OLIVETTI	390 Unidade	8,79	3.428,10	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0068 - Fita crepe 18mmx50mm - EUROCELL - Valor Referência: 7,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	EUROCELL	380 Rolo	3,95	1.501,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0069 - Fita crepe 50mmx50mm - EUROCELL - Valor Referência: 9,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	EUROCELL	400 Rolo	7,45	2.980,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0070 - Fita Adesiva Marrom 48mm - EUROCELL - Valor Referência: 5,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	EUROCELL	390 Rolo	4,20	1.638,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0071 - Fita Adesiva Transparente 50mmx50m - EUROCELL - Valor Referência: 6,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	EUROCELL	1.800 Rolo	4,40	7.920,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO
-----------------------------	----------	------------	------	----------	--

#### 0072 - Fita Adesiva Transparente 25mmx50m - EUROCELL - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	EUROCELL	1.400 Rolo	2,75	3.850,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0073 - Fita dupla Face 25mmx50m - EUROCELL - Valor Referência: 10,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	EUROCELL	800 Rolo	7,90	6.320,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0074 - Régua Acrílica 30cm ( não dobravel) - UNID - Valor Referência: 1,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	UNID	650 Unidade	0,85	552,50	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0075 - Régua Acrílica 50cm ( não dobravel) - UNID - Valor Referência: 3,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	UNID	200 Unidade	2,55	510,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0076 - Cola branca 90g - FRAMA - Valor Referência: 1,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	FRAMA	1.900 Unidade	1,84	3.496,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0077 - Cola de isopor 80g (caixa com 12 und.) - VMP - Valor Referência: 42,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	VMP	600 Caixa	38,20	22.920,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0078 - Cola de isopor 500g - UNID - Valor Referência: 24,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	UNID	160 Unidade	14,80	2.368,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0079 - Cola com glitter 25G (caixa c/ 6 und.) - VMP - Valor Referência: 10,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	VMP	1.000 Caixa	5,20	5.200,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0080 - Etiqueta Adesiva Branca Grande Rolo C/500 Etiquetas 60x40mm - ROLO - Valor Referência: 19,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L M ARAUJO ATACADAO	ROLO	300 Rolo	17,60	5.280,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO
---------------------	------	----------	-------	----------	--

**0081 - Pasta tipo A-Z lombada para tamanho A4 (C/ prendedor metálico interno) - FRAMA - Valor Referência: 18,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	FRAMA	900 Unidade	11,90	10.710,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0082 - Pasta Classificadora, Plástica, tam. Ofício. - UNIDADE - Valor Referência: 6,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	UNIDADE	200 Unidade	2,55	510,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0083 - Pasta suspensa c/ hastes de ferro e ponteiras plásticas - UNIDADE - Valor Referência: 3,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	UNIDADE	450 Unidade	2,80	1.260,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0084 - Caixa arquivo Plástica - POLIBRAS - Valor Referência: 7,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	POLIBRAS	1.000 Unidade	4,50	4.500,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0085 - Pasta plástica 60mm - VMP - Valor Referência: 6,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	VMP	600 Unidade	3,75	2.250,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0086 - Pasta plástica 40mm - VMP - Valor Referência: 6,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	VMP	600 Unidade	3,50	2.100,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0087 - Pasta plástica 20mm - VMP - Valor Referência: 5,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	VMP	1.000 Unidade	2,85	2.850,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0088 - Pasta plástica tipo L - UNIDADE - Valor Referência: 9,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	UNIDADE	90 Unidade	1,25	112,50	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0089 - Pasta de papelão com elástico - VMP - Valor Referência: 2,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	VMP	3.900 Unidade	1,75	6.825,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO
-----------------------------	-----	---------------	------	----------	--

**0090 - Papel A4 - REPORT - Valor Referência: 25,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	REPORT	10.100 Resma	18,49	186.749,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0091 - Papel contínuo 2 vias com separação das folhas. Gramatura 50 g/m2 Serrilha: Razao Normal - DATAPEL - Valor Referência: 241,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	DATAPEL	90 Caixa	204,50	18.405,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0092 - Papel contact em laminado de pvc auto adesivo - ROLO - Valor Referência: 47,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	ROLO	50 Rolo	21,00	1.050,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0093 - Papel carbono pacote com 100 folhas - CIS - Valor Referência: 39,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	CIS	100 Caixa	29,50	2.950,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0094 - Papel Alça com Pauta (resma c/ 400 fis.) - CREDEAL - Valor Referência: 49,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	CREDEAL	1.000 Resma	39,00	39.000,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0095 - Papel Vergê (A4, Blocos com 50 Folhas) - FILIPAPER - Valor Referência: 20,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	FILIPAPER	600 Pacote	13,80	8.280,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0096 - Papel A4 Color (Pacote com 20 fis.) - PACOTE - Valor Referência: 19,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	PACOTE	980 Pacote	8,00	7.840,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0097 - Papel Kraft A4 240G (pct. c/ 25 fis.) - PACOTE - Valor Referência: 27,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	PACOTE	200 Pacote	13,00	2.600,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0098 - Papel Laminado (Diversas Cores) - PACOTE - Valor Referência: 48,07**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	PACOTE	400 Pacote	30,00	12.000,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0099 - Papel Crepom (Diversas Cores) - UNIDADE - Valor Referência: 1,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	UNIDADE	1.400 Unidade	1,00	1.400,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0100 - Papel 40 kg - FOLHA - Valor Referência: 24,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	FOLHA	1.700 Folha	1,32	2.244,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0101 - Papel Cartão (Diversas Cores) - FOLHA - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	FOLHA	1.700 Folha	1,40	2.380,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0102 - Papel Carmim (Diversas Cores) - FOLHA - Valor Referência: 1,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	FOLHA	1.600 Folha	1,19	1.904,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0103 - Papel Camurça (Diversas Cores) - UNID - Valor Referência: 1,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	UNID	1.700 Unidade	1,00	1.700,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0104 - Papel celofone (Diversas Cores) - FOLHA - Valor Referência: 61,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	FOLHA	1.000 Folha	1,25	1.250,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0105 - Papel seda material celulose vegetal, 60 X 48CM, ( Diversas Cores) - REALEX - Valor Referência: 26,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	REALEX	80 Pacote	21,90	1.752,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0106 - Cartolina (Diversas Cores) - FOLHA - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	FOLHA	1.520 Folha	0,67	1.018,40	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0107 - T.N.T (Rolo 50 Metros Diversas Cores) - SANTA FÉ - Valor Referência: 142,63



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	SANTA FÉ	600 Rolo	68,50	41.100,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0108 - Papel Emborracado Tipo E.V.A. C/ Glitter 60x40 cm (Diversas Cores pct. c/ 05) - VMP - Valor Referência: 5,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	VMP	1.400 Pacote	3,90	5.460,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0109 - E.V.A. 60x40 cm (Diversas Cores pct. c/ 05) - PACOTE - Valor Referência: 32,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	PACOTE	1.750 Pacote	17,25	30.187,50	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0110 - Folha de Isopor 10 mm - UNID - Valor Referência: 5,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	UNID	850 Unidade	2,70	2.295,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0111 - Folha de Isopor 15 mm - ISOPORTAL - Valor Referência: 5,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ISOPORTAL	800 Unidade	4,00	3.200,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0112 - Folha de Isopor 20 mm - ISOPORTAL - Valor Referência: 8,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ISOPORTAL	1.300 Unidade	7,20	9.360,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0113 - Folha de Isopor 25 mm - ISOPORTAL - Valor Referência: 8,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ISOPORTAL	900 Unidade	6,45	5.805,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0114 - Perfurador De E.V.A - JOCAR - Valor Referência: 37,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	JOCAR	100 Unidade	35,00	3.500,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0115 - Perfurador De Papel 1 furo - UNIDADE - Valor Referência: 108,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	UNIDADE	60 Unidade	39,60	2.376,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

#### 0116 - Envelope saco kraft cor ouro 36x26 80g (pacote com 10 unid.) - PACOTE - Valor Referência: 49,90



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	PACOTE	85 Pacote	4,00	340,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0117 - Envelope saco kraft natural 80g 265x370 (pacote com 10 unid) - PACOTE - Valor Referência: 46,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	PACOTE	85 Pacote	4,30	365,50	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0118 - Envelope saco A4 22,9x32,4 Cm Kraft ouro 80 g (pct. c/ 100 unid.) - PACOTE - Valor Referência: 52,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	PACOTE	27 Pacote	45,54	1.229,58	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0119 - Envelope saco 16X23 Kraft ouro 80 g - UNIDADE - Valor Referência: 1,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	UNIDADE	300 Unidade	0,28	84,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0120 - Envelope Tipo Correio De Segurança 30x40 - SCRITY - Valor Referência: 2,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	SCRITY	200 Unidade	2,10	420,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0121 - Etiqueta de Papel lembrete autocolante contendo pelo menos 4 cores diversas Comprimento 7.6 cm - Largura 7.6 cm - PACOTE - Valor Referência: 14,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	PACOTE	160 Pacote	5,35	856,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0122 - Liga Elastica Amarela N°18 embalagem com 100 Unidades - MERCUR - Valor Referência: 3,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	MERCUR	90 Pacote	2,98	268,20	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0123 - Apontador Plástico sem depósito - UNID - Valor Referência: 1,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	UNID	800 Unidade	0,39	312,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0124 - Capa p/ Encadernação Cor Preta MEDIDA: 210MM X297MM em PVC - UNID - Valor Referência: 1,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	UNID	300 Unidade	0,65	195,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO



**0125 - Capa p/ Encadernação Transparente MEDIDA: 210MM X297MM em PVC - DAC - Valor Referência: 0,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	DAC	300 Unidade	0,40	120,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0126 - Molhador de dedos 12g - WALEU - Valor Referência: 2,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	WALEU	280 Unidade	2,35	658,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0127 - Tatame De E.V.A Com Encaxe Medida 1,00 X 1,00 M espessura 40 Mm (Cores Diversas) - UNID - Valor Referência: 117,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	UNID	230 Unidade	89,00	20.470,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0128 - Grampo Plástico Branco Estendido Macho-Fêmea embalagem com 50unid - PACOTE - Valor Referência: 16,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	PACOTE	20 Pacote	13,00	260,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0129 - Organizador porta documento Papel A4 de mesa em acrílico com no mínimo 2 divisorias. - UNID - Valor Referência: 76,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M ARAUJO ATACADAO	UNID	140 Unidade	43,00	6.020,00	Homologado em 27/04/2023 09:43:04 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

Autoridade Competente

